ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

 SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS N.º 01/2017
EDITAL DE CONCURSO N.º 01/2019 – RECLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

A SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL, por meio
deste Edital, torna público o seguinte ato de execução do Concurso Público regido pelo Edital de Abertura nº 01/2017,
nos termos abaixo:

1. Fica alterada a nota da Prova de Títulos da candidata Luci Gelain Carneiro, para o cargo de Professor de Educação Física,
de 0,4 para 3,0 pontos, em razão de Processo Judicial nº 9004103-75.2018.8.21.0010-TJ-RS.

2. A relação com as notas finais da lista geral, após a reclassificação de cada  candidato aprovado, encontra-se no Anexo I
deste Edital.

3. Os candidatos, em todas as etapas do certame, deverão obedecer, rigorosamente, aos dispositivos contidos no Edital de
Abertura n.º 01/2017.

Caxias do Sul, 11 de junho de 2019.

VANGELISA FOGAÇA CASSÂNEGO LORANDI, EDELVAN PERUZZO,
Secretária Municipal de Recursos Humanos e Logística. Presidente da Comissão Executiva do Concurso.

Edital de Concurso Público n.º 01/2017
Execução: AVR Assessoria Técnica Ltda - Fone: (44) 3652-1463 - www.exatuspr.com.br